ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Ayuntamiento de Torrevieja

Ejercicio: 2022
Ejercicio corriente
Periodo de listado desde:

APLICACION PRESUPUESTARIA/VINCULACION
DESCRIPCION

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

PREV. INICIAL MOD. CREDITO
PREV. DEFINITIVA INC. REMANENTE

GASTOS DE PERSONAL.

31.528.671,29 7.053.969,47
38.582.640,76 0,00

01/01/2022 hasta: 31/12/2022

OTRAS RC(CT/CN)

DISPON. PRESUP.

0,00
6.335.931,61

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

57.638.314,01  29.790.793,73
87.530.282,47 101.174,73

GASTOS FINANCIEROS.

275.574,35 907.589,86
1.183.164,21 0,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

7.357.572,96 4.541.502,66
11.978.816,67 79.741,05

0,00
15.163.960,98

0,00
33.569,15

0,00
685.481,71

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

741.722,83 -300.395,67
441.327,16 0,00

INVERSIONES REALES.

0,00 24.729.953,37
72.607.034,97 47.877.081,60

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

0,00 0,00
115.000,00 115.000,00

ACTIVOS FINANCIEROS.

135.043,83 100.000,00
235.043,83 0,00

97.676.899,27 66.823.413,42
212.673.310,07 48.172.997,38

0,00
441.327,16

0,00
45.969.097,16

0,00
0,00

0,00

149.745,71

0,00
68.779.113,48

Estado de operaciones:

RC UTILIZABLE AUTORIZACIONES

SALDO RC UTIL.

1.407.300,69
285.881,04

57.091.434,14
3.548.872,14

1.149.028,21
16.343,48

7.533.340,02
1.735.759,85

0,00
0,00

19.966.580,67
8.157.220,33

115.000,00
45.070,73

85.298,12

1.930,62

87.347.981,85
13.791.078,19

Contabilizadas

31.960.828,11 31.960.828,11

68.817.449,35 68.577.618,13

18.480.717,48 17.351.460,56

130.103.118,40 128.734.030,26

10.953.273,40

RATIO

% D.

82,84

78,35

95,78

79,79

0,00

23,90

60,81

35,47

60,53

OBLIGACIONES

SALDO OBLIG.

31.777.790,77
3.367,64

63.309.008,11
10.569.136,96

1.133.251,58
957,46

9.378.009,98
2.154.595,41

0,00
0,00

12.029.399,65
4.942.536,26

69.929,27
0,00

83.367,50
10.559,32

117.780.756,86

17.681.153,05

Impreso el 13/07/2023 alas

RATIO

% O.

82,36

72,33

95,78

78,29

0,00

16,57

60,81

35,47

55,38

ORDENES DE PAGO
PAGOS EFECTIVOS

31.774.423,13
31.774.292,06

52.739.871,15
52.660.262,86

69.929,27 100,00

100.099.603,81

REINT. PAGO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.

13:53

PTE. EJECUCION

PTE. DE PAGO

6.804.849,99
131,07

24.221.274,36
79.608,29

49.912,63
0,00

2.600.806,69
89.782,65

441.327,16
0,00

60.577.635,32
63.377,69

45.070,73
0,00

151.676,33

0,00

94.892.553,21
232.899,70



